
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số:        /QĐ-STTTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày        tháng  11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu “Tư vấn lập hồ sơ mời thầu  

và đánh giá hồ sơ dự thầu” gói thầu: Tư vấn giải pháp chuyển đổi số 

cho doanh nghiệp nhỏ và vừa 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26/8/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và 

vừa; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2022/TT-BKHĐT ngày 10/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn một số điều của Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 8 

năm 2021 của Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư số 52/2023/TT-BTC ngày 08/8/2023 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn hướng dẫn cơ chế sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước chi thường xuyên hỗ 

trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa theo quy định tại Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 

26/8/2021 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt nhiệm vụ hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa sử dụng nguồn ngân sách 

Trung ương hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh về việc 

phân bổ nguồn kinh phí ngân sách Trung ương hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa 

trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-STTTT ngày 24/10/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ chuyển đổi số cho doanh nghiệp nhỏ và 

vừa trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-STTTT ngày 04/11/2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu 



2 
 

 

thực hiện Kế hoạch hỗ trợ chuyển đổi số cho doanh nghiệp nhỏ và vừa 

trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2024; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 08/11/2024 giữa Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam và Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển 

Thương mại Vạn Phúc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông tin. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu “Tư vấn lập hồ sơ mời 

thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu” gói thầu: Tư vấn giải pháp chuyển đổi số cho 

doanh nghiệp nhỏ và vừa, với các nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển 

Thương mại Vạn Phúc. 

- Địa chỉ: Số 9, đường Giải Phóng, phường Đồng Tâm, Quận Hai Bà 

Trưng, thành phố Hà Nội. 

- Mã số thuế: 0104997808 

- Điện thoại: 0378588786 

2. Giá trị chỉ định thầu: 6.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn), đã bao 

gồm thuế giá trị gia tăng. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực, 

không bao gồm thời gian chờ thẩm định, phê duyệt của Chủ đầu tư). 

Điều 2. Giao Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông tin chủ trì, 

phối hợp với Văn phòng Sở mời Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển Thương 

mại Vạn Phúc đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng và thực hiện các thủ tục theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Phó Giám đốc Sở - Nguyễn Đức Cường, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng 

Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông tin, Trưởng các phòng, đơn vị liên quan 

thuộc Sở và Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển Thương mại Vạn Phúc chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Tiến Tiệp 

 


		2024-11-10T11:20:56+0700
	Lã Thị Huyền


		2024-11-11T15:27:59+0700


		2024-11-11T17:34:30+0700


		2024-11-11T17:34:30+0700


		2024-11-11T17:34:30+0700




